ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

48/2023/QĐ-UBND ngày 12/8/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày           tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban Quản lý dịch vụ công ích;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Căn cứ Quyết định số 48/2023/QĐ-UBND ngày 12/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định giá tối đa dịch vụ thu gom, vận

chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao các phòng, ban và UBND 16 phường, xã triển khai thực hiện Quyết

định số 48/2023/QĐ-UBND ngày 12/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh

Thuận về việc quy định giá tối đa dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Khi thực hiện cần lưu ý:

+ Đối với Ủy ban nhân dân các phường, xã cung cấp dịch vụ thu gom rác

thải sinh hoạt trên địa bàn thành phố thực hiện thu theo quy định tại Phụ lục số 01

ban hành kèm theo Quyết định số 48/2023/QĐ-UBND ngày 12/8/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

+ Đối với các phòng, ban thành phố: Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dịch vụ công ích căn cứ mức giá quy định Bảng số

1 - Phụ lục số 02 ban hành kèm theo Quyết định số 48/2023/QĐ-UBND tham

mưu cấp có thẩm quyền xây dựng dự toán, trình thẩm định, phê duyệt và tổ chức

thương thảo, ký kết hợp đồng với các đơn vị cung cấp dịch vụ vệ sinh, thu gom,

vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện theo

đúng quy định./.

* Đính kèm Quyết định số 48/2023/QĐ-UBND ngày 12/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận và các Phụ lục đính kèm tại Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể thành phố;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT.T

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-06T17:51:13+0700

		2023-09-06T20:52:22+0700

		2023-09-06T20:52:44+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-06T20:53:08+0700